
Rámcová dohoda: "Opravné a údržbové práce v obvodu SSZT Brno 2021-2025" číslo: E639-S-1926/2021

V ý zv a  k p ln ě ní za k á zk y  (je d n a c í ř ízen í bez u v e ře jn ě ní) - d ílč í č ás t d o d á v k y  č . 43
Den zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení díla: 31.10.2022
Specifikace a místo realizace díla: Oprava měničů kolejových obvodů v ŽST Blažovice

č. Číslo položky Popis položky Upřesňující popis 
položky MJ množství Cena za MJ Cena

1 7593107012 Demontáž měniče statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 ..... ...... . ........... 4 648,08
2 7593317360 Demontáž stojanu P 67 ze stojanové řady ..... ...... . ........... 5 755,80
3 7593315360 Montáž stojanu P 67 do stojanové řady ..... ...... . ........... 7 189,32
4 7593105012 Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 ..... ...... . ........... 7 775,76
5 7494003584 Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a 

střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 
220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

..... ...... . ........... 1 129,44

6 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A ..... ...... .......... 427,88

7 7494003482 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 25 A, Ue AC 
230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA

..... ...... . ........... 2 780,16

8 7494351042 Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 20 do 63 A ..... ...... . ........... 2 345,76
9 7494009786 Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství 

Napěťové spouště AC 24 V
..... ...... .......... 1 290,17

10 7494351085 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 
125 A napěťové spouště

..... ...... .......... 1 016,50

11 7598095065 Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici ..... ...... . ........... 9 252,72
12 7499751010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení Snížení stojanu, 

přepojení prvků, 
mezistojanové 
propoje.

..... ........ .......... 23 674,80

13 7591505010 Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení

PZS km 14,680; 
15,280 a 15,543

..... ...... . ........... 23 718,24

14 7591505020 Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy

..... ...... .............. 35 512,20

15 7591505030 Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení základní sestavy

..... ...... . ........... 23 001,48

16 7591505022 Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden rozšíření základní sestavy

..... ...... . ........... 18 277,38

Výzva k plnění zakázky - dílčí část dodávky č. 43 1/2



17 7591505032 Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení rozšíření základní sestavy

11 500,74

18 HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný Účast vedoucího 
prací, koordinace 
prací

m m
3 116,82

19 9901000200 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele 
nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 
elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 20 km

2 144,85

20 023101001 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále 
jmenované práce) do 1 mil. Kč

■ 14 009,40

21 023131011 Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 
zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení

■ 1 629,00

22 7499250510 Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem 
investičních nákladů do 100 000 Kč

10 566,78

celkem Kč / akce 210 763,28

Cena celkem bez DPH: 210 763,28 Kč
Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový 
doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.__________________

Upřesňující podmínky akce
Stojan i s měniči (hlavní + záložní) bude dodán objednatelem.
Cenová soustava Sborníku 2022-01 v2 / URS 2022-02, koeficient -1,086

Výzva k plnění zakázky - dílčí část dodávky č. 43 2/2


		2022-09-29T12:15:29+0000




